

ZNAK SPRAWY: DI.250.14.2023.MM

Wolin, dn. 14.06.2023 r.

Zamawiający, Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Wolinie w odpowiedzi na zapytania Wykonawców z dnia 13.16.2023 r. dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z postanowieniami Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w Miejskim Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Wolinie na: „**DOSTAWĘ ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA OBIEKTÓW EKSPLOATOWANYCH PRZEZ MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O. W WOLINIE**” wyjaśnia:

PYTANIE NR 1 :

Wnioskujemy o umożliwienie przesłania oferty drogą elektroniczną, podpisaną elektronicznym podpisem kwalifikowanym.

Z uwagi na dynamiczne zmiany cen energii elektrycznej na Towarowej Giełdzie Energetycznej (TGE), wysłanie oferty listownie wiąże się z dużym ryzykiem zmiany cen na TGE a tym samym koniecznością uwzględnienia ryzyka w cenie.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert również drogą elektroniczną i jednocześnie dokonuje zmiany w treści SP w Dziale XIV Miejsce i termin składania ofert pkt 1 w następujący sposób:

Było:

1. Oferty należy składać w sekretariacie Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. ul. Adama Mickiewicza 2d, 72-510 Wolin do dnia 20.06.2023 r. do godz. 11:00.

Jest:

1. Oferty należy składać w sekretariacie Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. ul. Adama Mickiewicza 2d, 72-510 Wolin do dnia 20.06.2023 r. do godz. 11:00. Zamawiający dopuszcza składanie ofert również w formie elektronicznej na adres e-mail: sekretariat@mpgkwolin.pl. Oferta złożona mailowo musi być podpisana podpisem kwalifikowanym (zaszyfrowana), a hasło do odszyfrowania powinno zostać wysłane po upływie terminu na składanie ofert, jednak nie później niż do godziny ich otwarcia. W przypadku nie otrzymania hasła do godziny otwarcia ofert Zamawiający wezwie Wykonawcę do przesłania hasła w wyznaczonym terminie. Nieprzesłanie hasła przez Wykonawcę w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego jest równoznaczne z niezłożeniem oferty.

PYTANIE NR 2 :

Z uwagi na ustawowe zamrożenie cen w roku 2023 dla podmiotów uprawnionych, wnioskujemy o modyfikację formularza ofertowego w sposób umożliwiający Wykonawcy przedstawienie odrębnej ceny na rok 2023.

Proponujemy więc dodać wiersz w tabeli, aby Wykonawca mógł zaoferować odrębną cenę na rok 2023 i odrębną na cały pozostały okres 2024-2025.

ODPOWIEDź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Załącznika nr 1 do Specyfikacji Przetargowej - Formularza Oferty w sposób umożliwiający przedstawienie odrębnej ceny na rok 2023 oraz odrębnej na pozostały okres trwania umowy tj. lata 2024 – 2025. Wzór załącznika po zmianach zostaje udostępniony na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

PYTANIE NR 3 :

Czy dane dystrybucyjne (moc umowna i grupa taryfowa) poszczególnych punktów poboru określone w Załączniku nr 6 są identyczne z danymi wskazanymi na aktualnych fakturach?

Informujemy bowiem, iż opis przedmiotu zamówienia powinien odzwierciedlać aktualny stan. Wszelkie zmiany mocy umownej lub grupy taryfowej powinny odbywać się poza przetargiem.

ODPOWIEDź:

Zamawiający oświadcza, iż dane dystrybucyjne (moc umowna i grupa taryfowa) poszczególnych punktów poboru określone w Załączniku nr 6 odzwierciedlają obecny stan i są identyczne z danymi wskazanymi na aktualnych fakturach.

Wprowadzone zmiany nie mają wpływu na termin składania ofert. Wobec powyższego termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Z wyrazami szacunku

Prezes Zarządu

mgr Adam Celiński